

**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**

Bogotá, 2021

Deudor: LUZ ANGELA RODRIGUEZ LOPEZ  
Pagare : 52234705

Identificación: 52234705

VIGENCIA	Bño. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
					FINAL	CUOTAS U OTROS	INTERESES			
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Nominal Mensual	CAPITAL	DÍAS	CAPITAL	INTERESES	0.00	0.00	
10-Aug-19	31-Aug-19	19.32%	2.14%	CAPITAL	21	21,723,268.00	325,927.56	20,975,681.19	42,698,949.19	
1-Sep-19	30-Sep-19	19.32%	2.14%		29	21,723,268.00	450,090.43	21,425,771.62	43,149,039.62	
1-Oct-19	31-Oct-19	19.10%	2.12%		30	21,723,268.00	460,874.32	21,886,645.94	43,609,913.94	
1-Nov-19	30-Nov-19	19.03%	2.11%		29	21,723,268.00	444,052.76	22,330,698.69	44,053,966.69	
1-Dec-19	31-Dec-19	18.91%	2.10%		30	21,723,268.00	456,774.75	22,787,473.44	44,510,741.44	
1-Jan-20	31-Jan-20	18.77%	2.09%		30	21,723,268.00	453,820.78	23,241,294.22	44,964,562.22	
1-Feb-20	29-Feb-20	19.06%	2.12%		28	21,723,268.00	429,344.48	23,670,638.70	45,393,906.70	
1-Mar-20	31-Mar-20	18.95%	2.11%		30	21,723,268.00	457,638.51	24,128,277.21	45,851,545.21	
1-Apr-20	30-Apr-20	18.69%	2.08%		29	21,723,268.00	436,950.20	24,565,227.41	46,288,495.41	
1-May-20	31-May-20	18.19%	2.03%		30	21,723,268.00	441,236.01	25,006,463.43	46,729,731.43	
1-Jun-20	30-Jun-20	18.12%	2.02%		29	21,723,268.00	424,984.59	25,431,448.01	47,154,716.01	
1-Jul-20	31-Jul-20	18.12%	2.02%		30	21,723,268.00	439,639.23	25,871,087.24	47,594,355.24	
1-Aug-20	31-Aug-20	18.29%	2.04%		30	21,723,268.00	443,411.42	26,314,498.65	48,037,766.65	
1-Sep-20	30-Sep-20	18.35%	2.05%		29	21,723,268.00	429,821.66	26,744,320.32	48,467,588.32	
1-Oct-20	31-Oct-20	18.09%	2.02%		30	21,723,268.00	439,058.26	27,183,378.58	48,906,646.58	
1-Nov-20	30-Nov-20	17.84%	2.00%		29	21,723,268.00	419,079.71	27,602,458.29	49,325,726.29	
1-Dec-20	31-Dec-20	18.91%	2.10%		30	21,723,268.00	456,846.74	28,059,305.03	49,782,573.03	
1-Jan-21	31-Jan-21	17.32%	1.94%		30	21,723,268.00	422,137.00	28,481,442.03	50,204,710.03	
1-Feb-21	28-Feb-21	17.84%	2.00%		27	21,723,268.00	390,177.66	28,871,619.69	50,594,887.69	
1-Mar-21	31-Mar-21	18.91%	2.10%		30	21,723,268.00	456,846.74	29,328,466.43	51,051,734.43	

Total Intereses

580 8,678,712.80

29,328,466.43

51,051,734.43

Capital

21,723,268.00

Intereses Moratorios

29,328,466.43

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

0.00

**TOTAL: CAPITAL + INTERESES**


**\$51,051,734.43**

Señor  
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA.  
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA LUZ ANGELA RODRIGUEZ LOPEZ  
RAD.2019-00376

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Cordialmente



---

ELKIN ROMERO BERMUDEZ  
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J.